

اخبار کوتاه

صدور آنی ۳۵۰ مجوز کسب و کار خانگی

معاون وزیر کار گفت: مجوز ۳۵۰ کسب و کار خانگی همان لحظه‌ای که اطلاعات ثبت شود به صورت آنی صادر و ارائه کسب و کار خانگی نیز به صورت ۳ روزه صادر می‌شود.به گزارش خبرنگار مهر، محمود بیرانوند کریمی‌اظهار کرد: قبلاً صدور اغلب مجوزها در سازمان فنی و حرفه‌ای برای آموزشگاه‌های آزاد بالغ بر ۸ ماه طول می‌کشید اما الان فرایند صدور مجوز به صورت سامانه‌ای فقط ۳ روز طول می‌کشد؛ اگر در این ۳ روز کارشناس سازمان فنی حرفه‌ای در مورد صدور مجوز نظر نداده باشد، سیستم به صورت خودکار پیرینت مجوز را به متقاضی می‌دهد.معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر کار افزود: اخیراً فاز دوم این طرح را در معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال شروع کردیم و سامانه‌ای برای بیش از ۵۰۰ کسب و کار خانگی با زیربخش‌های مربوطه طراحی شد؛ در این راستا مجوز ۳۵۰ بخش، همان لحظه‌ای که اطلاعات ثبت شود به صورت آنی صادر می‌شود و متقاضی می‌تواند کسب و کار را شروع کند. ۱۷۲ مجوز نیز به صورت ۳ روزه صادر می‌شود.

پیش بینی دستیابی به رکورد ترانزیت ریلی ۱/۹ میلیون تن بار

انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل ریلی از برآورد دستیابی به ترانزیت ریلی ۱ میلیون و ۹۱۴ هزار تن بار تا پایان سال جاری خبر داد.به گزارش خبرنگار مهر، انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل ریلی در گزارشی درباره ترانزیت ریلی بار طی سال‌های ۱۳۷۴ تا ۱۴۰۰ اعلام کرد: از سال ۱۳۷۴ که آمار ترانزیت ریلی موجود است، ۱۵۷ هزار و ۱۸۹ تن کالا از شبکه ریلی ایران ترانزیت شده است.همچنین از سال ۱۳۸۲ تا ۱۳۸۹ میزان تناژ باری که از ریل ایران ترانزیت شده، بالای ۱ میلیون تن بود اما در فاصله سال‌های ۱۳۹۱ تا ۱۳۹۱ این شاخص به زیر ۱ میلیون تن برمی‌گردد؛ اما روند صعودی ترانزیت ریلی بار و ارتقای آن به بالای ۱ میلیون تن، بار دیگر از سال ۱۳۹۴ آغاز شده و تا سال ۱۳۹۷ در بالای ۱۵ میلیون تن باقی می‌ماند.اگرچه در سال‌های ۱۳۸۸ و ۱۳۹۹ با افت شدید ترانزیت ریلی مواجه بودیم، اما در سال جاری تا پایان بهمن ماه ۱ میلیون و ۷۵۴ هزار تن بار از شبکه ریلی ایران ترانزیت شد و برآورد شده که تا پایان اسمال این شاخص به ۱ میلیون و ۹۱۴ هزار و ۵۱۸ تن برسد.

تولید بیش از ۴ میلیون دستگاه لوازم خانگی

بر اساس آمار وزارت صمت تولید انواع لوازم خانگی بزرگ با افزایش ۱۰٫۱ درصدی به بیش از چهار میلیون دستگاه رسیده است.به گزارش ایسنا، جدیدترین آمار منتشر شده از نسوی وزارت صمت و معدن و تجارت (صمت) نشان می‌دهد که در ۱۰ ماهه امسال از ۲۸ کالای منتخب صنعتی، تولید ۱۸ کالای بین ۲۰ تا ۰۴ درصد افزایش یافته است. در این مدت تولید پنج کالا بیش از ۲۰ (تا ۵۰ درصد)، چهار کالا ۱۰ تا ۲۰ درصد و ۹ کالا کمتر از ۱۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته و تولید ۱۰ کالا نیز کاهش یافته است.بر اساس این آمار از بین انواع لوازم خانگی تولید ماشینی لباسشویی و یخچال و فریزر با ۳۲ و ۹ درصد افزایش به ترتیب به بیش از یک میلیون و ۱۸۰ هزار و یک میلیون و ۵۸۲ هزار دستگاه رسیده است. تولید این دو محصول در ۱۰ ماهه سال قبل نزدیک به ۹۶۰ هزار و یک میلیون و ۷۰۰ هزار دستگاه بود. تولید کولر آبی هم در این مدت ۵۰۲ درصد افزایش یافته و به حدود ۹۱۳ هزار دستگاه رسیده است.در این میان تولید تلویزیون با کاهش جزئی ۰٫۱ درصدی مواجه بوده و تولید آن در ۱۰ ماهه امسال معادل بیش از یک میلیون دستگاه بوده است.

واردات ۶/۲ میلیون تن گندم تا پایان بهمن ماه

مدیرکل هماهنگی توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی ایران از رشد فروش گندم نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: تا پایان بهمن ماه امسال بیش از ۶.۲ میلیون تن گندم وارد کشور شده است.به گزارش شرکت بازرگانی دولتی ایران، «حجت باعلی» با بیان اینکه گندم برای مصارف کشور از منابع داخلی و خارجی تأمین می‌شود، افزود: تاکنون بیش از ۱۷ میلیون تن گندم خریداری شده است.مدیرکل هماهنگی توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی ایران اظهار داشت: خرید تضمینی امسال به ۴.۵ میلیون تن رسید، اما با برنامه‌ریزی‌های خوب سال گذشته و خرید و تأمین کسری، واردات امسال آغاز شد و تا پایان بهمن ماه بیش از ۶.۲ میلیون تن وارد کشور شده است.باعلی از رشد فروش گندم برای تأمین آن‌ها و سایر مصارف نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: میزان مصرف که در سال گذشته به بیش از ۱۰.۵ میلیون تن رسیده بود پیش بینی می‌شود امسال از ۱۱ میلیون تن فراتر رود.

سود تسهیلات نهضت ملی مسکن در بافت فرسوده ۱۲ درصد

بنا به گفته معاون وزیر راه و شهرسازی، بر اساس مصوبه شورای عالی مسکن مقرر شده تمام حمایت‌های مدنظر در نهضت ملی مسکن بدون لزوم رعایت شرایط چهارگانه از نوسازی مسکن در بافت‌های فرسوده اعمال شود؛ نرخ تسهیلات بانکی در این بافت‌ها نیز ۱۲ درصد خواهد بود.

به گزارش ایسنا، نرخ سود تسهیلات واحدهای طرح جهش تولید و تأمین مسکن ۱۸ درصد است که البته اگر بر پرداخت بخشی از سود این وام در قالب یارانه توسط دولت تضمین شود، اعطای تسهیلات به متقاضیان با نرخ‌های یارانه‌ای خواهد بود.از طرف دیگر بنابر اعلام محمد آئینی- مدیرعامل شرکت بازافرینی شهری ایران - با حمایت وزیر راه و شهرسازی و تصویب شورای عالی مسکن مقرر شده تمام حمایت‌هاست نظر در نهضت ملی مسکن بدون لزوم رعایت شرایط چهارگانه از نوسازی مسکن در بافت‌های فرسوده اعمال شود . ضمن اینکه نرخ تسهیلات بانکی در این بافت‌ها ۱۲ درصد خواهد بود.

بازار انرژی

نفت برنت از مرز ۱۰۰ دلار عقب کشید

قیمت نفت برنت که روز سه شنبه تحت تاثیر وخامت بحران بیرومن اوکراین تا مرز ۹۹ دلار و ۵۰ سنت در هر بشکه صعود کرده بود، در معاملات روز چهارشنبه بازار جهانی نزدیک به بالاترین رکورد هفت سال اخیر معامله شده.ب گزارش ایسنا، بهای نفت برنت ۳۰ سنت معادل ۰.۳ درصد افزایش یافت و به ۹۷ دلار و ۱۴ سنت برشک رسید. بهانه معاملات وست نگرانس اینترنمدت آمریکا با ۳۰ سنت معادل ۰.۳ درصد افزایش، به ۹۲ دلار و ۲۱ سنت در هر بشکه رسید در حالی که روز سه شنبه تا مرز ۹۶ دلار صعود کرده بود.چشم انداز بازرگشت نفت ایران به بازار در صورت احیای توافق هسته ای، رشد قیمتها را محدود کرده است. موسس شرکت تحلیلی واندا اینسایتس در این باره گفت: متحدان ناتو از برخی از اقدامات تنبیهی برای حفظ قدرت چانه زنی خودداری کرده اند که به معنای باز ماندن در روز دیپلماسی است. توافق هسته ای ایران همچنان یک احتمال باقی مانده است. این دو عامل باعث شده اند نفت در بازه معاملاتی محدودی بماند و مانع صعود نفت برنت به ۱۰۰ دلار شده اند.قیمتها روز سه شنبه به دلیل نگرانیها نسبت متناژ شدن تأمین انرژی از تحریمهای غربی علیه روسیه که به تلافی اقدام این کشور در اعزام نیرو به دو جمهوری خودخوانده در شرق اوکراین اعلام شدند، جهش پیدا کردند اما آمریکا روشن کرد که این تدابیر تنبیهی تأثیری روی صادرات انرژی نخواهد گذاشت.یک مقام وزارت خارجه آمریکا روز گذشته به خبرنگران گفت: تحریمهایی که امروز وضع شدند و تحریمهایی که در آینده نزدیک اعلام می‌شوند، جریان نفت و گاز را هدف نمی‌گیرند.

تحریم‌هایی که از سوی آمریکا، اتحادیه اروپا، انگلیس، استرالیا، کانادا و ژاپن اعلام شدند، بانکها و نخبگان روسی را هدف می‌گیرند. آلمان هم خط لوله گازی نورد استریم ۲ روسیه را در واکنش به یکی از بدترین بحرانهای امنیتی اروپا در چند دهه گذشته متوقف کرد.عملی که مانع صعود بیشتر قیمتها شده است. چشم انداز بازرگشت بیش از یک میلیون بشکه در روز نفت ایران به بازار اسنت، دیپلماتها اعلام کرده اند ایران و قدرتهاي جهانی در آستانه رسیدن به توافق برای احیای برجام هستند.بر اساس گزارش رویترز، ویویک دهار، تحلیلگر کالای بانک کامن ولث گفت: عامل نامعلوم مهم این است که ایران با چه سرعتی می‌تواند صادراتش را افزایش دهد.

سایر اعضای اوپک پلاس برای رسیدن به اهداف تولید تصویب شده به سختی تقلا می‌کنند زیرا در سالیهای اخیر سرمایه‌گذاری اندکی در زیرساخت نفتی داشته‌اند و ایران هم ممکن است همین مسئله را داشته باشد.

گروه اقتصادی- شهرام صدوقی: سرمایه‌گذاران بیت

کوین هم مانند فعالان دیگر بازارهای مالی، تنش‌های میان روسیه و اوکراین را زیر نظر گرفته‌اند.بازارهای جهانی از جمله رمزارزها اخیراً در بلاتکلیفی هستند زیرا تنش‌های روسیه و اوکراین همچنان سرفصل خبرهاست و برخی از رمزارزها از جمله سولانا در سقوط آزاد به بیت کوین ملحق شدند زیرا بازارها همچنان روند نزولی داشت.اما بر اساس این گزارش از آنجا که هر نوع تحریمی در جهان اوضاع بازار رمزهای دیجیتال را رونق میدهد از ظهر چهارشنبه که آمریکا بابت تنش‌های پیش آمده روسیه را تهدید به اعمال تحریمهای بیشتر کرده است، روند قیمتی در بازار ارزهای دیجیتال برعکس شده و شاهد رشد چند درصدی قیمتها در این بازار هستیم. به گزارش مردم سالاری به نقل از کوین دسک، بیت کوین که روز سه شنبه به نزدیکی ۳۶۰۰۰۰ دلار سقوط کرده بود، در حال حاضر در کانال ۳۸۰۰۰۰ دلار معامله میشود.دیادین روز سه شنبه برای اولین در جریان یک کنفرانس خبری اعلام کرد که حرکت نبروهای نظامی‌روسیه به سمت مناطق جدایی‌طلب شرق اوکراین را نوعی «تهاجم» در نظر می‌گیرد. تحریم‌هایی که دولت بایدن برای روسیه در نظر گرفته است، عملاً ارتباط مالی این کشور را با غرب از بین می‌برد.پس از آنکه پوتین اعلام کرد نبروهای نظامی خود را با هدف «حفظ صلح» در منطقه روانه بخش‌های جدایی‌طلب دونتسک و یوهانسک می‌کند، بایدن روز دوشنبه با صدور یک فرمان اجرایی اعلام کرد که تحریم‌های جدیدی در علیه روسیه اعمال خواهد کرد. با این حال تحریم‌هایی که در جریان کنفرانس خبری روز سه‌شنبه به آنها اشاره شد، از تحریم‌های قبلی هم سنگین‌تر هستند.

بایدن همچنین گفته است قصد دارد نیروها و تجهیزات نظامی‌بیشتری را در کشورهای منطقه بالتیک و لهستان مستقر کند. کوپتسی‌کوچ معتقد است که عوامل بنیادی (فاندانمنتال) رشد بلندمدت بیت کوین را رهبری می‌کنند و با کاهش تنش‌های میان روسیه و غرب، بازار از این نظر قوی‌تر می‌شود.دان کافمن، تحلیلگر نتو تریدر گفته است که سنگین‌تر شدن تحریم‌های آمریکا علیه روسیه می‌تواند به آینده باعث افزایش قیمت بیت کوین شود؛ چراکه در این صورت روسیه برای مقابله با تحریم‌ها به استفاده از ارزهای دیجیتال روی خواهد آورد.ادوارد مویا، تحلیلگر اواندا، هم در این رابطه گفته است:ممکن است قبل از اینکه اعتماد

واردات گوشی تلفن همراه ۳ میلیارد دلاری شد

در ادامه روند رو به رشد واردات گوشی تلفن همراه، در ۱۰ ماهه امسال بیش از سه میلیارد دلار گوشی وارد ایران شده است.

به گزارش ایسنا، واردات گوشی تلفن همراه اغلب در صدر واردات ایران قرار دارد، به عبارتی کالایی است که حجم واردات آن از هر یک از اقلام وارداتی حتی کالای اساسی بیشتر است. بررسی تازه ترین گزارش گمرک ایران نشان می‌دهد که در ۱۰ ماهه امسال، بیش از ۱۴۶ میلیون دستگاه گوشی به ارزش ۳.۲ میلیارد دلار وارد کشور شده است.واردات گوشی نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر تعداد ۲۷ درصد و ارزش ۹۳.۷ درصد دوره مورد بررسی حجم گوشی‌هایی که همراه مسافر وارد شده ۲۱۰ هزار و ۱۴۳ دستگاه بوده است نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۶۰ درصد

«مردم‌سالاری» آخرین تغییرات قیمتی رمزارزها را بررسی کرد

واکنش بیت کوین و سایر رمزارزها به تنش اوکراین و روسیه



میلیارد دلار از ارزش این بازار کاسته شده است.در حالی که بسیاری از سرمایه‌گذاران مدتی است از عبارتهایی مانند «مستنان ارزهای دیجیتال» و «بازار نزولی» استفاده می‌کنند، وضعیت بازار بیت کوین از دیروز بدتر هم شده است.این ارز دیجیتال در هفته گذشته حمایت مهم ۴۰۰۰۰۰ دلاری را از دست داد و به ۳۸۰۰۰۰ دلار سقوط کرد. سپس با یک جهش ناگهانی و البته کوتاه مواجه شد که کمی‌قیمت آن را افزایش داد. بعد از این جهش، قیمت این ارز دیجیتال دوباره کاهش یافت و به محدوده ۳۶۰۰۰۰ دلار رسید که پایین‌ترین سطح ۱۹ روز گذشته آن محسوب می‌شود

در این مدت، وضعیت آلت کوین‌ها از بیت کوین هم بدتر و درصد کاهش قیمت آلت کوین‌هایی مثل ریپل، کاردانو، لولچ، دوچ کوین، سولانا، شیبا اینو، پالیگان و کریپتو دات کام برای هفت روز گذشته دورقمی‌بوده است. گفتنی است اتریوم و بایننس کوین هم از این قاعده مستثنا نیستند. طبق پیش‌بینی‌های انجام‌شده، افزایش نوسانات می‌تواند بازم هم باعث لیکویدیشن حجم بیشتری از موقعیت‌های

سرمایه‌گذاران بلندمدت برای ورود به بازار بیشتر شود، بیت کوین یک سقوط گسترده دیگر را تجربه کند.

لیکوید شدن ۴۰۰ میلیون دلار با بیت کوین ۳۶ هزار دلاری

داده‌های تازه نشان می‌دهد که هم‌زمان با سقوط بیت کوین-به محدوده ۳۶۰۰۰۰ دلار، ۴۰۰ میلیون دلار موقعیت معاملاتی در بازار ارزهای دیجیتال لیکوید شده است. یکی از بزرگ‌ترین موقعیت‌های لیکویدشده ارزشی معادل ۴ میلیون دلار داشته است.به گزارش کریپتو پوتینو، نوسانات اخیر بازار ارزهای دیجیتال برای سرمایه‌گذارانی که از اهرم‌های معاملاتی بالا استفاده کرده بودند، دردسر قابل‌توجهی ایجاد کرده است. به‌طوری‌که حجم موقعیت‌های معاملاتی لیکویدشده در ۲۴ ساعت گذشته به ۴۰۰ میلیون دلار رسیده است. این در حالی است که قیمت بیت کوین در عرض یک روز حدود ۳۰۰۰ دلار کاهش یافته است.به‌رحت می‌توان گفت بازار ارزهای دیجیتال حتی در همین چند وقت اخیر روزهای بهتری را داشته است؛ زیرا در کمتر از یک هفته گذشته حدود ۴۰۰

معاملاتی می‌شود.لیکویدشدن زمانی رخ می‌دهد که صرافی برای پیشگیری از سوخت‌شدن مبلغ اولیه‌ای که به‌معامله‌گر قرض داده است، موقعیت معاملاتی اهرم‌دار آن تردید را به‌طور کامل ببندد. در واقع پلتفرم‌های معاملاتی با این کار اجازه نمی‌دهند که موجودی حساب یک معامله‌گر به عددی کمتر از بدهی‌اش به صرافی برسد. این اتفاق در درجه اول در بازارهای آتی رخ می‌دهد.

افزایش نسبی قیمت‌ها در بازار چهارشنبه

بر اساس این گزارش، روند معاملاتی رمزارزها در بازار ارزهای دیجیتال سبزی است و هر کدام از آن افزایش چند درصدی نسبت به روز گذشته را تجربه کرده‌اند. بیشترین افزایش قیمت مربوط به رمزارز «ترا» است که در بازار امروز بیش از ۱۵ درصد افزایش قیمت داشت.بر اساس رصد بازار رمز ارزها در روز گذشته (تا لحظه تنظیم خبر)، نرخ بیت‌کوین با کاهش ۱۲ درصدی نسبت به هفته گذشته و افزایش ۴۶۵ درصدی نسبت به روز سه شنبه به قیمت ۳۸ هزار و ۸۸۰ دلار در بازار معامله شد. قیمت بیت‌کوین در روز چهارشنبه نسبت به روز قبلی تقریباً یک هزار و ۵۰۰ دلار افزایش پیدا کرده است.بیت‌کوین که هفته‌های گذشته به ۳۴ هزار دلار نیز رسیده بود روند صعودی خود را تا ۴۴ هزار دلار پیش برد، اما این صعود پایدار نبود به طوری که

امروز دوباره به کانال قیمتی ۳۸ هزار دلار بازگشته است. در این‌بازار، اکنون ۱۷ هزار و ۷۴۴ رمراز در حال مبادله هستند که نسبت به روز گذشته حدود ۴۰ رمزارز به این بازار افزوده شده است. مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتالی در حال حاضر ۱.۷۳ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۴.۷۸ درصد بیشتر شده است.در حال حاضر ۴۱.۷۵ درصد کل بازار ارزهای دیجیتالی در اختیار بیت کوین است.

بیت کوین ۱۲ سال پیش توسط گروه گمنامی‌از معامله‌گران بر بستر بلاکچین ایجاد شد و از سال ۲۰۰۹ معاملات اولیه آن شکل گرفت. حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت قبلی(به سه شنبه) ۷۷.۴۶ میلیارد دلار است که ۲۸.۶۶ درصد کاهش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۱۰.۷۴ میلیارد دلار است که ۱۳.۸۷ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است.حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۶۴۶۴ میلیارد دلار است که ۸۴.۴۴ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است.

نحوه پرداخت سود سهام عدالت متوفیان

مراجه حضوری کارهای مربوط به متوفی را پیگیری کنند وجود ندارد. پوررضایی عنوان کرد: مقرر شده سامانه‌ای طراحی و راه‌اندازی شود تا امکان حضور وراث برای تکمیل پرونده‌های افراد متوفی فراهم شود.مشاور اجرایی سهام عدالت در شرکت سپرده‌گذاری مرکزی ادامه داد: سامانه‌ای به صورت یک کار مشترک بین شرکت سپرده‌گذاری مرکزی، دستگاه قضایی، سازمان ثبت احوال و چند دستگاه دیگر در دست اقدام است. وی با اشاره به اینکه کار مربوط به سامانه پیشرفت داشته ولی هنوز راه اندازی نشده است، تصریح کرد: به نظر می‌رسد که به محض با اتمام، پیگیری‌های لازم انجام می‌شود و ذی نفعان می‌توانند کار بازگرداری اسناد را انجام دهند.

مشاور اجرایی سهام عدالت در شرکت سپرده‌گذاری مرکزی گفت: سامانه‌ای به صورت یک کار مشترک بین شرکت سپرده‌گذاری مرکزی، دستگاه قضایی، سازمان ثبت احوال و چند دستگاه دیگر در دست اقدام است که اگر همه این دستگاهها و نهادهای پای کار آیند، موضوع سهام عدالت متوفیان حل و فصل می‌شود. به گزارش سازمان بورس و اوراق بهادار، «محمدرضا پوررضایی» با بیان اینکه در بحث مربوط به سهام عدالت، چیزی حدود ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر متوفی وجود دارد گفت: با توجه به آمار متوفیان سهام عدالت و به اضافه وارثان آنها که حدود ۱۰ تا ۱۲ میلیون نفر ذی نفع هستند، نیازمند تعیین تکلیف هستیم. وی افزود: در حال حاضر با توجه به شرایط کرونایی، امکان اینکه وارثان بخواهند به صورت دستی و با

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و فدراسیون روسیه خبر داد

افزایش ۶۰ درصدی صادرات ایران به روسیه از ابتدای امسال

تا امروز بخش‌های خصوصی از طریق اتاق‌های بازرگانی این موسولیت را به دوش کشیدند و دولت نیز تلاش‌های قابل توجهی برای توسعه صادرات کرده است اما کافی نیست. رکن آبادی با اشاره به توسعه صادرات محصولات پتروشیمی گفت: بر اساس آمارهای موجود کشور روسیه دارای مواد اولیه برای تولید محصولات پتروشیمی‌است اما همیشه میزان تقاضای آن بیشتر از تولید است، از این رو سالانه ۳۰ میلیارد دلار واردات انواع محصولات پتروشیمی دارد و کشورمان می‌تواند از این فرصت به بهترین شکل استفاده کند باید برای سرمایه‌گذاران در این حوزه مشوق‌هایی در نظر گرفت.

همچون سایر بازارهای سرمایه روند نزولی داشته باشد و این روند را ادامه دهد. در حقیقت بازار عقب‌نشینی کرده است و قیمت‌ها نسبت به چند هفته گذشته روند کاهشی در پیش گرفته و هنوز به ثبات نرسیده است. زمانی قیمت خودرو در بازار تثبیت شده بود که نرخ ارز در کانال قیمتی مشخص، قوهها ثابت باقی بماند.رئیس اتحادیه نمایشگاه‌گردان و فروشندگان خودرو، آینده بازار خودرو را در روزهای پایانی سال ۱۴۰۰ اینگونه پیش‌بینی کرد که تا نوسان باشد، بعد است که در روزهای پایانی سال و ایام عشب باشد، همچون روال سال‌های گذشته با موج افزایش قابل توجه تقاضا برای خرید خودرو مواجه شوم. بیشتر خریداران بر این اعتقاد هستند که «اکنون که خرید خود را انجام نداده‌ایم، این مدت را هم دست نگه داریم تا نتیجه مذاکرات مشخص شود»

بزرگ‌ترین شرکت‌های توزیع کننده سیمان کشور

که پس از ابلاغیه وزارت صمت مبنی بر ممنوعیت خرید و فروش سیمان خارج از بورس کالا به خرید سیمان از بورس مشغول است، این رویداد و شفافیت بورس کالا را پایانی بر روابط پنهانی برخی خریداران و مدیران میانی کارخانه‌ها اعلام می‌کند.ناصر کاند با بیان اینکه با عرضه سیمان در بورس کالا، دیگر هیچ روابط پنهانی میان خریداران و برخی

توزیع سیمان پس از ورود به بورس کالا، روان شد

در دولت دوازدهم وزارت صمت دستور داد سیمان فقط از طریق بورس کالا به فروش رود و عملاً فروش سیمان خارج از بورس کالا ممنوع اعلام شد. این موضوع موجب شد تا در همین ۶ ماه شاهد کاهش شدید قیمت سیمان باشیم و دیگر خبری از سیمان ۱۰۰ هزار تومانی نیست.مدیرعامل

بورس

شاخص بورس همچنان بر مدار صعود

شاخص کل بازار بورس تهران روز چهارشنبه با سه هزار و ۴۶۱ واحد افزایش، در ارتفاع یک میلیون و ۲۸۸ هزار واحدی قرار گرفت.به گزارش ایرنا، در ادامه معاملات روزگذشته بازار سهام (بورس و فرابورس) بیش از هشت میلیارد و ۷۰۲ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۹۳ هزار و ۹۶۴ میلیارد ریال و در بیش از ۵۵۳ هزار و ۶۶۲ توفت معامله شد. در ادامه معاملات بورس تهران بیش از پنج میلیارد و ۲۴۷ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار

گزارش

توزیع سیمان پس از ورود به بورس کالا، روان شد

فعالان صنعت سیمان کشور معتقدند پس از ابلاغیه نهم شهریورماه وزارت صمت مبنی بر ممنوعیت خرید و فروش سیمان خارج از بورس کالا دیگر خبری از روابط پنهانی در فروش سیمان نیست.به گزارش خبرنگار مهر نهم شهریورماه بود که پس از افزایش شدید قیمت سیمان

یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های توزیع کننده سیمان کشور که پس از ابلاغیه وزارت صمت مبنی بر ممنوعیت خرید و فروش سیمان خارج از بورس کالا به خرید سیمان از بورس مشغول است، این رویداد و شفافیت بورس کالا را پایانی بر روابط پنهانی برخی خریداران و مدیران میانی کارخانه‌ها اعلام می‌کند.ناصر کاند با بیان اینکه با عرضه سیمان در بورس کالا، دیگر هیچ روابط پنهانی میان خریداران و برخی وجود دارد.